РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.06.2017                                                                                                              № 20
д. Иванково

Об отмене решения Совета Иванковского сельского поселения от 27.12.2006
года № 56 «Об утверждении   Положения   о   муниципальной   службе
Иванковского   сельского поселения Фурмановского муниципального

района»»

На  основании  утвержденной  структуры  администрации,  исключении
должности муниципального служащего в администрации Иванковского сельского
поселения

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Иванковского сельского поселения от 27.12.2006 года №
56 «Об утверждении   Положения   о   муниципальной   службе   Иванковского
сельского поселения Фурмановского муниципального района» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Иванковского сельского поселения                                            В.В. Голубев

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                    Г.В. Жаренова

Е.Н. Харитонова
90134